t Because the place was neither in the commission or instructions ofthe commissioners. 
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DOMUS ELEEMOSINA MARGARETTE DE HUNGERFORD IN BURGO DE HEYTESBURV. 

The Ancient Seal ofthe Hospital of Heytesbury, 
which was used before 16'33. 

Thc Modern Seal of the Hospital of Heytesbury, 
used from 1633 to the present time. 

De fundatione Domus Eleemosinar' pro Domina de Hungerford'.u 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quod ad perpetuam rei memoriam piis desideriis 
devotorum illis presertim, qui salutem respiciunt fidelium animarum, gratum nos decet prsebere 
consensum. Et quia sanctum et salubrc est pro defunctis exorare, nos ad humilem supplicationem 
Margaretse quae fuit uxor Roberti nuper domini Hungerford, militis, de gratia nostra, speciali con
cessimus et licentiam dedimus, ac per prsesentes concedimus et licentiam damns, pro nobis et here
dibus nostris, eidem Margarette et Johanni Cheyne cle Pynne, armigero, et eorum cuilibet, quod 
ipsi seu eorum aliqui, vel aliquis, quandam domum eleemosinee, de uno capellano, duodecim viris 
pauperibus, et una muliere perpetuis, quorum idem capellanus custos ejusdem domus sit omnino 
apud Hcightesbury in comitatu Wiltes, divina servitia et alias orationes singulis diebus in ecclesia 
parocliiali de Heightesbury prsedicta, pro salubri statu nostro, ac prsedilectissimse consortis 
nostrae Elizabethse, Reginse Anglise, ac reverendi in Christo patris Ricardi Beauchamp, Sarum 
Episcopi, clum vixerimus, et pro animabus nostris, cum ab hac luce migraverimus ; necnon pro 
bono statu prsedictorum Margaretse Johannis et Johannis, ac Magistri Jacobi GoldeAvell, 
protlionotorij apostolid decani ecclesise catliedralis beatse Marise Sarum, dum vixerint, et 
pro anima. dicti Roberti Hungerford et pro anima prsefatse Margaretse, cum ab liac luce 
migraverint; necnon pro animabus Walteri Hungerford, nuper domini Hungerford, et Katerinse 
nuper uxoris ejus, parentum ejusdem Roberti, et animabus Willielmi nuper domini cle Botreaux, 
et Elizabetluc uxoris ejus, parentem ejusdem Margaretse, ac pro anima Gregory Westby, 
armigeri; necnon animabus prsefatorum Johannis Cheny, Johannis Mervyn, et Jacobi 
GoldeAvell, cum ab liac luce migraverint, ac animabus omnium fidelium defunctorum, ac ad 
quscdam alia facienda juxta ordinationem prsedictorum Margaretse Joliannis et Johannis, seu 
eorum aliquorum vel alicujus in liac parte fiendam, imperpetuum factura et deprecatura, facere, 
fundare, creare, erigere, et stabilire possint et possit futuris temporibus duraturam. Et quod 
custos, pauperes, et mulier dictse domus deemosinse, et eorum successores, custodes, pauperes, 
et mulieres domus deemosinse prsefatorum Walteri et Roberti filij sui, nuper dominorum Hun
gerford et de Heightesbury, in comitatu prsedicto, nuncupentur imperpetuum, ac prsefati custos, 
pauperes, et mulier dictse domus eleemosinse,et eorum successores, custodes, pauperes,et mulieres 

" Rot. Pat. 11 Ed, -1. p. 2. M. 15. 

HEYTESBURY HUND.] H E Y T E S B U R Y. 1^9 

ejusdem domus, sint unum corpus, liabeantque successionem perpetuam, ac sint personse habiles 
et capaces in lege. Et quod iidem custos, pauperes, et mulier dictse domus deemosinse, ct 
successores sui, custodes, pauperes, et mulieres ejusdem domus, per nomen et sub nomine 
custodis, pauperum, et mulieris domus eleemosinse prsedictorum Walteri et Roberti, nuper 
dominorum de Hungerford et de Heightesbury, in comitatu prsedicto, terras, tenementa, redditus, 
servitia, et annuitates, cum pertinentiis, de quibuscumque personis perquirere possint, optinere, 
et recipere, habendum et tenendum sibi et successoribus suis prsedictis imperpetuum ; ac prsefati 
custodes, pauperes, et mulieres ejusdem domus, per nomen custodis pauperum et mulieris domus 
eleemosinam prsefatorum Walteri et Roberti, nuper dominorum de Hungerford et de Heigh
tesbury, in comitatu Wiltes, placitare possint et implacitari; necnon omnimodas actiones, sectas, 
querelas, et causas reales personales et mixtas, cujuscunque generis fuerint vel naturae, coram 
quibuscunque justiciariis, judidbus, secularibus, vel spiritualibus, seu aliis personis quibus
cunque, prosequi ac in eisdem respondere et responderi, eisdemque defendere possint, et omnia 
facere et recipere possint, prout et eodem modo quo ceteri ligei nostri personse habiles et capaces 
infra idem regnum nostrum placitant et impladtantur, respondent et respondere tenentur, ac 
faciunt ac facere poterint. Et quod iidem custos, pauperes, et mulier domus deemosinse 
supradictse, et eorum successores, custodes, pauperes, et mulieres ejusdem domus, habeant 
unum commune sigillum pro negotiis et agendis dictse domus eleemosinse deserviturum imper
petuum. Et insuper de uberiori gratia nostra concessimus et licentiam dedimus, pro nobis 
et heredibus nostris, prsedictis prsefatis Margaretse Johanni et Johanni, et eorum cuilibet 
quod ipsi seu eorum aliqui vel aliquis, cum dicta domus eleemosinse sic facta, fundata, creata, 
erecta, et stabilita fuerit, dare possint et possit et concedere prsefatis custodl, pauperibus, et 
mulieri maneria de Cheverell Burnell, et Clieverell Hales, alias dicta Cheverell Magna, 
cum pertinentiis in comitatu prsedicto, pro sustentatione eorundem custodis, pauperum, et 
mulieris, et successorum suorum, ac duo mesuagia cum pertinentiis in Heightesbury prsedicta, 
quse Walterus Hungerford, nuper dominus Hungerford, nuper perquisivit de Johanne at 
Borgh, armigero, licet de nobis aut aliis teneantur. Ita tamen quod non teneantur de nobis 
in capite pro inhabitatione eorundem custodis, pauperum, et mulieris, et successorum suorum, 
ac viginti carectatas bosci pro focali suo in bosco cle Southlegh, in comitatu Wiltes, advo
catione tamen ecclesise de Cheverell Magna, tantummodo excepta, liabenda, et tenenda 
maneria et mesuagia prsedicta, cum pertinentiis exceptis prseexceptis prsefatis custodi, pau
peribus, et mulieri, et successoribus suis, ac habendas et percipiendas annuatim dictas viginti 
carectatas bosci in bosco prsedicto, per supervisum custodis ejusdem bosci pro tempore 
existente, vel sine ejus supervisu si ipse ad hoc requisitus intendere non poterit, vel noluerit, 
absque impedimento ejusdem custodis aut aliorum quorumcunque eisdem custodi, pauperibus, 
et mulieri, et successoribus suis prsedictis, in liberam puram et perpetuam eleemosinam imper
petuum. Et eisdem custodi, pauperibus, et mulieri, et eorum successoribus, quod ipsi et 
successores sui maneria et mesuagia prsedicta cum pertinentiis exceptis prseexceptis, ac 
prsedictas viginti carectatas bosci in bosco prsedicto cum pertinentiis a prsefatis Margareta 
Johanne et Johanne, seu eorum aliquo vel aliquibus, recipere possint et tenere sibi et 
successoribus suis prsedictis, sicut prsedictum est imperpetuum. Tenore prsesentium similiter 
licentiam dedimus specialem juxta ordinationem prsedictorum Margaretse Johannis et Johannis, 
seu eorum aliquorum vel alicujus in liac parte fiendam imperpetuum, absque impedimento, 
impetitione, vel perturbatione nostri vel heredum nostrorum, justiciariorum, escaetorum, 
vicecomitum, coronatorum, ballivorum, seu aliorum officiariorum, sen ministrorum nostrorum, 
vel heredum nostrorum quorumcumque, et absque aliquibus aliis litteris regiis patentibus, 
aut aliqua inquisitione super aliquo alio mandate regio in hac parte, quovis modo habendis, 
prosequendis, seu capiendis, statuto de terris et tenementis ad manum mortuam non ponendis 
edito, aut eo quod expressa mentio de, vero valore annuo maneriorum vel mesuagiorum prsedic
torum, seu alicujus eorum in prasentibus facta, non existit, aut aliquo alio statuto, actu, sive 
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ordinatione, inde incontrarium facto, edito, sive ordinate, aut aliqua alia re, causa, vel materia 
quacumque non obstantibus. In cujus, &c. T. R. apud Westm' xx die February. 

Per breve de private sigillo et data prsedicta, &c. et pro centum et viginti marcis solutis 

in hanaperio. 

Original Foundation Deed of the Hospital at Heytesbury, reciting the Letters Patent of 
Edward IV. and appointing the Custos, poor men, and Avoman. Dated April 4, 1472. 

Univ'sis sancte matris eccl'ie filiis ad quor. noticiam p'sentes 1're p'ven'int, Margareta que 
fuit ux. Roberti nup. D'ni Hungerford militis, Joh'es Cheyne de Pynne armiger, et Joh'nes 
Mervyn armiger, sal't'm in D'no serapit'nam et fidem indubiam p'sentibus adhibere: 1'ras 
patentes illustrissimi Edwardi Dei gra. Regis Anglise post Conquestum quarti recepim8 in hee 
v'ba : Edwardus Dei gra. Rex Anglie et Francie, [here the former deed is recited verbatim et 
literatim]. Quar. literar. auctoritate et vigore nos p'fat. Margareta Joliannes et Johannes, 
invocatis primitis nomine ct auxilio summe et individue Trinitatis, et spedalit. Christi J'hu 
redemptoris n'ri, ac b'e Marie Virginis matris ejus, S'te Katerine, et onin. S'tor. et El'tor. Dei, 
de licencia et consensu Rev'endi Patris R'c'i Beauchamp, p'missione divina Sar. Ep'i, necnon 
Mag'ri Jacobi GoldeAvell, prothonotarii Ap'lici Decani eccl'ie cathedralis Sar. et Capituli ejus
dem, quandam Domum eleemosine p'pe tuam, de uno Capellano, duodecim viris paup'ibus, et una 
muliere p'petuis, quor. idem Capellanus sit custos omnino apud Heightesbury, in com. Wiltes, 
divina servicia et alias oraciones sing'lis diebus in eccl'ia parochial! de Heightesbury p'dict. 
pro salubri statu metuendissimi Regis p'd'eti, ac percarissime consortis sue ElizabetU Regine 
Anglie, necnon rev'endi in Christo predict. Ric'i Beauchamp, Sar. Ep'i, clum vixerint, et pro 
animabus suis cum ab hac luce migraverint, necnon pro bono statu n'ro, ac Magistri Jacobi 
GoldeAvell Decani p'd'eti, dum vixerimus, ac pro anima dicti Roberti Hungerford, et pro anima 
p'fate Margarete cum ab hac luce migrav'it, necnon pro animabus Walteri Hungerford nuper 
Domini Hungerford et Kat'ine imp. ux'is ejus, parentum ejusdem Rob'ti, et pro animabus Will'i 
nup. D'ni de Botreaux et EUzabeth imp. ux'is ejus, parentum ejusdem Margarete, ac pro anima 
Gregorii Westby, Armigeri, necnon a'i'abus p'fator. Joh'is Cheyne et Joh'is Mervyn et Jacobi 
GoldeAvell, cum ab hac luce migraverint, et animabus onin. fidelium defunctor. Ac ad quedam 
alia faciend. juxta ordinacionem nostram aut alicujus n'r'm in liac parte fiend, imp'p'm factur. 
celebratur. et deprecatur. facimus, fundamus, creamus, erigimus, et stabilimus, cunctis futuris 
temporibus duratur. Volentes et constituentes auctoritate p'dicta q'd custos, pauperes, et 
mulier dicte domus eleemosine, et eor. successores, custodes, pauperes, et mulieres domus elee
mosine prefat or. Walteri et Rob'ti filii sui, nup. D'nor. Hungerford et cie Heightesbury, in com. 
Wiltes, nuncupentur imp'p'm. Ac p'fati custos, paup'es, et mulier dicte domus eleemosine, et 
eor. successores, custodes, paup'es, et mulieres ejusdem domus, sint un'm corpus, h'eantque 
successionem p'petuam, ac sint persone habiles et capaces in lege. Et q'd iidem custos, paup'res, 
et mulier diet, domus eleemosine, et successores sui, custodes, pauperes, et mulieres ejusdem 
domus, p. nomen et sub no'i'e custodis, pauperum, et mulieris Domus eleemosine p'fator. Walteri 
et Roberti, nup. Dominor. Hungerford et de Heightesbury, in com. p'd'eto, terras, tenementa, 
redditus, servicia, et annuitates, cum p'tinenciis de quibuscumque p'sonis, p'quirere possint, 
optinere, et recipere, habend. et tenend. sibi et successoribus suis imp'p'm. Ac p'fati custodes, 
pauperes, et mulier ejusdem domus, p. nomen custodis, paup'um, et mulieris Domus eleemosine 
p'fator. Walteri et Roberti, imp. Dominor. Hungerford et de Heightesbury, in com. p'd'eto, 
pl'itare possint et impl'itari, necnon omnimod. acciones, sectas, querelas, et causas reales p'son-
ales et mixtas, cujuscumque gen'is fu'int vel nature, coram quibuscumque justiciariis, judicibus 
secularibus vel sp'ualibus, seu aliis p'sonis quibuscumque, prosequi ac in eisdem respondere et 
responderi, eisdemque defendere possunt, et omnia facere et recipere possunt, prout et eodem 
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modo quo ceteri Regis ligei p'sone habiles et capaces facere et recipere possunt. Et Robertum 
Stephyns, Capellanum secularem, custodem dicte domus eleemosine; ac Joh'em Botiller, 
Will'm Eve, Thomam Browne, Joh'em Crispys, Thomam HoAvton, Will'm GaAveyn, Joh'em 
Ball, Will'm Launcecombe, Joh'em CoAvard, Will'm Shepeherd, Will'm Galeys, et Joh'em 
SeAvter, in pauperes ; necnon Aliciam SeAvter in mulierem ejusdem domus, facimus, erigimus, et 
constituimus p'petuos. Ac eos no'i'e custodis, pauperum, et mulieris dicte domus eleemosine 
p'fat. Walteri et Roberti, nup. Dominor. Hungerford et de Heightesbury, in com. Wiltes, 
investimus et insignimus cle et in clomo p'd'eta. E t volumus ordinamusquc p. p'sentes 
q'd quodenscumque p'd'eti custos, pauperes, et mulier decesserint, aut aliquis eor. de
cesserit, ammotive fu'int vel aliquis eor. ammotus fuerit, alii custodes p. prefatam Mar
garetam, durante vita sua, et post mortem prefate Margarete, p. CanceUarium eccl'ie 
cathedralis Sar. quemcumque pro tempore existen. dum'odo temp'e vacacionis hujusmodi 
custodie dictus Cancellarius p'sonalit. residens fu'it in eccl'ia cathedrall predict, alioqnin p. 
Capitulum ejusdem eccl'ie infra un'm mensem a tempore vacacionis hujusmodi p'fato Decano 
pro tempore existen. seu ejus vicegerent, presentabunt. quos idem Decanus seu ejus vice-
gerens redpiet, admittet, et in corporalem diet, domus sive custodie inducet sive indued faciet. 
Et si contingat p'fatum Cancellar'm sive Capitulum in p'sentatione alicujus vel aliquor. hujus
modi custodis sive custodum spacium diet, mensis negligentes existere et remiss, q'd tunc 
p'sentado liujusmodi Custodis sive Custodum ad D'n'm Ep'm Sar. pro tempore existen. vel 
ejus Vicarium gen'alem eo in remotis agente, seu Episcopatu illo vacante ad custodem sp'uali-
tatis ejusdem ilia vice spectet et devolvatur. Alii vero pauperes et mulieres p. p'fatam 
Margaretam, durante vita sua, et post mortem prefate Margarete, p. Walterum Hungerford 
filium Roberti, nuper D'ni Hungerford et Molyns, et eo in remotis agente, p. p'fatum Joh'em 
Mervyn, durante vita sua, post mortem vero dicti Walteri, p. D'n'm manerii sive dominii de 
Heightesbury, quecumque pro tempore existen. et eo in remotis agente, p. Senescallum sup'-
iorem ejusdem man'ii sive dominii, infra unum mensem a tempore vocac'o'is in Domum 
p'd'etam admittant, et p. p'petuo ibi ponant. Jurabunt quoque o'es custodes ad domum sive 
custod. p'dict. remittend. canonicara obedienc. Decano eccl'ie p'd'ete, cetera quoque o'ia hanc 
n'ram fundacoem perfidenda, et p. nos pro ead'm ordinand. licet in hiis scriptis non cxp's-
senf cu. scriptura ilia exigant ampliore. rep'ientr tamen in scriptura alia quam sub forma 
publica de statutis et ordinacoiiibus p. domo p'dicta confedmus, cuibus p'rniss. fid'm volumus 
indubiam adhiberi. Ita qd p'missa seu eor. aliqua aut aliquod in prejudicium d'ete ccd'ie 
Cathedralis Decani et Capituli et eor. singuli quor'cumque nonx cedant seu cedat quoque 
modo in futuro. In quor. omnium premissor. fidem et testimoniu. nediini nos p'fati Margareta, 
Joh'es Cheyne, et Joh'es Mervyn, hiis scriptis n'ris sigilla n'ra apposuimus; verumetiam 
predictus Rev'endus in Christo Pater Sar. Ep's in approbacionem et confirmacionem eor'dem 
sigillum suu' ; ac p'd'eti Decanus et Capitulum sigillum eor. commune eisdem apposuerunt. 
Hiis testibus Will'mo Counte Arundell, Ricardo D'no le Warre, Will'mo D'no Stourton, 
Joh'e Fortescu, Edmundo Hungerford, Mauricio Berkeley, Rogero Tocotes, Joh'e Willoughby, 
Militihus, Waltero Hungerford, Leonardo Hungerford, Echvardo Servyngton, Henrico Long, 
Joh'e Mompesson, Thoma Tropenell, Thoma Bonham, Armigeris, et multis aliis. Dat. apud 
Heightesbury p'dicta quarto die Aprilis anno regni Regis supradicti duodecimo, et anno ab 
incarnacione D'ni mill'mo quadringentesimo septuagesimo s'e'do.v 

1 This non was left out in the original, and inserted by a later hand. 
y Appended to this deed are the seals of, I. Lady Margarct; <2. Johannes Chcny; 3. Johannes Mervyn; 4. Bishop; 5. Dean and 

Chapter. 
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A Deed indented giving possession to the Custos, poor men, and woman. 
Dated at Heytesbury April 8, 1472. 

Omnibus Christi fidelibus ad quos p'sens scriptum indentatum p'ven'it, Margareta que fuit 
ux. Rob'ti nup. D'ni Hungerford, militis, Joli'es Cheyne cle Pynne, armiger, et Joh'es 
Mervyn, armiger, sal't'in in eo per quem Reges regnant et Principes dominantur. Cum 
excellentissimus et victorissimus Princeps Edwardus quartus Rex Anglie et Francie, et D'nus 
Hibernie p. 1'ras suas patentes quar. dat. est vicesimo die Februarii, anno regni sui undecimo, de 
gra. sua sp'ali concesserit et licentiam dederit pro se et heredibus suis nobis p'fatis Margarete 
Joh'i et Joh'i cuil't n'r'm q'd nos seu aliqui vel aliquis n'r'm quandam domum eleemosine de 
uno Capellano, duodecim viris paup'ibus, et una muliere perpetuis, quor. idem Capellanus, custos 
ejusdem domus esset om'no apud Heightesbury, in com. Wiltes, divina servicia et alias 
or'ones singulis diebus, in eccl'ia p'ocliiali de Heyghtesbury p'dict. p. salubri statu ipsius D'ni 
Regis, ac perdilectissime consortis sue Elizabeth Regine Anglie, ac rev'endi in Christo p'ris 
Ric'i Beauchamp, Sar. Ep'i, dum vivent, et p. a'i'abus suis cum ab hac luce migrarent; nec
non pro bono statu n'ror. Margarete Joh'is et Joh'is ac Mag'ri Jacobi Goldewell protUonotarii 
ap'lici Decani eccl'ie cathedralis p'dict, dum vivemus, et pro a'i'a d'cti Rob'ti Hungerford et 
a'i'a mei p'fate Margarete cum ab hac luce migra'mus; necnon pro a'i'abus Walteri Hunger
ford, nuper D'ni Hungerford, et Kat'ine nup. ux'is ejus, parentum ejusdem Rob'ti, et a'i'abus 
Will'i nup. D'ni Botreaux, et ElizabetU nup. ux'is ejus, parentum mei p'fate Margarete, ac p. 
a'i'a Gregorii Westby, Armigeri; necnon a'i'abus nostror. p'fator. Joli'is Cheyne, et Joh'is 
Mervyn, et Jacobi Goldewell, p'd'eti, cum ab hac luce migrav'imus, ac a'i'abus oran. fidelium 
defunctor. ac ad quedam alia faciend. juxta ordinacoem n'ror. p'fator. Margarete Joh'is et 
Joh'is, seu n'ror. aliquor. vel alicujus in ea parte fiend, inp'p'm factur. et deprecatur. facere, 
fundare, creare, erigere, et stabilire possemus, et quil't n'r'm posset futuris temporibus duratur. 
Et q'd custos, paup'es, et mulier diet, domus eleemosine, et eor. successores, custodes, paup'es, 
et mulieres domus eleemosine p'fati Walteri et Rob'ti filii sui, nup. D'nor. Hungerford et de 
Heyghtesbury, in com. p'd'eto, nuncuparentur imp'p'm. Ac p'fati custos, paup'es, et mulier 
d'ete domus eleemosine, et eor. successores custodes, paup'es, et mulieres ejusdem domus 
essent unum corpus, haberentque successionem p'petuam, ac essent p'sone habiles et capaces 
in lege. Et q'd iidem custos, paup'es, et mulier dicte domus eleemosine, et sucessores sui 
custodes, paup'es, et mulieres ejusdem domus p. nomen et sub no'i'e custodis, paup'um, et 
mulieris Domus eleemosine p'fator. Walteri et Rob'ti, nup. D'nor. Hungerford et de Heyghtes
bury in com. p'd'eto, terras, ten'ta, redditus, s'vicia, et annuitates, cum p't'n. de quibuscumque 
personis perquirere possent optinere et recipere, habend. et tenend. sibi et successoribus suis 
p'd'etis imp'p'm. Ac p'fati custodes, paup'es, et mulieres ejusdem domus p. nomen custodis, 
paup'um, et mulieris domus eleemosine p'fator. Walteri et Rob'ti, imp. D'nor de Hungerford 
et de Heyghtesbury, in com. Wiltes, placitare possent et implacitari; necnon omnimodas 
actiones, sectas, querelas, et causas reales personales et mixtas, cujuscumque gen'is forent vel 
naturae, coram quibuscumque Justic. Judidbus secularibus vel sp'usdibus, seu aliis personis 
quibuscumque, persequi ac in eisdem respondere et responderi, eisdemque defendere possent, 
et omnia alia facere et recipere possent, prout et eodem modo quo ceteri ligei p'fati D'ni Regis, 
p'sone habiles et capaces infra idem regnum suum pladtareni et impladtarentur, responderent 
et respondere tenerentur, ac facerent et facere possent. Et q'd iidem custos, paup'es, et mulier 
domus eleemosine supradicte, et eor. successores custodes, paup'es, et mulieres ejusdem domus 
haberent unum commune sigillum pro negociis et agendis dicte domus eleemosine deservitur. 
inp'p'm. Et ult'ius p'fatus D'nus Rex de uberiori gra. sua concesserit et licenciam dederit 
pro se et heredibus suis p'd'etis nobis p'fatis Margarete Joh'i ct Joh'i et n'ror. cuil't, quod nos 
seu n'ror. aliqui vel aliquis, cum dicta domus eleemosine sic facta, fundata, creata, erecta,et stabilita 
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foret, dare possemus et quil't n'r'm posset et concedere p'fatis custodi, panp'ibns, ct mulieri, 
maneria de Cliyverell Burnell, et Cliyverell Hales, alias Cliyverell Magna, cum p't'n. in com. 
p'd'eto, pro sustentacue eor'dem custodis, paup'um, et mulieris, et successor, suor. ac duo mes
suagia cum pertinenc. in Heyghtesbury p'dict. cme Walterus Hungerford, nup. D'nus Hunger
ford, nup. p'quisivit cle Joh'e atte Borgh, Armigero, licet cle p'fato D'no Rege aut de aliis 
tenerentur p. inh'itac'o'e eor'dem custodis, paup'um, et mulieris, et successor, suor. ac viginti 
carectatas bosci p. focali suo in bosco de Southlegh, in com. Wiltes. Advocacoe tamen eccl'ie 
de Cliyverell Magna tantum'odo except, habend. et tenend. maneria et messuag. p'dict. cum 
p't'n. except, prseexcept. p'fatis custodi, paup'ibus, et mulieri, et successoribus suis. Ac habend. 
et percipiend. annuatim d'etas viginti carectatas bosci in bosco p'd'eto per supervisum 
custodis ejusdem bosci pro tempore existen. vel sine ejus supervisu, si ipse ad hoc requisitus 
intendere non pot'it vel nolu'it, absque impedimento ejusdem custodis, aut alior. quor'cumque, 
eisdem custodi, paup'ibus, et mulieri, et successoribus suis p'dictis, in lib'am puram et p'petuam 
eleemosinam imp'p'm. Et eisdem custodi, paup'ibus, et mulieri, et eor. successoribus, q'd ipsi 
et successores sui, maneria et messuagia p'dict. cum pertinen. except, prseexcept. ac p'dictas 
viginti carectatas bosci in bosco p'd'eto cum p'tin. a nobis p'fatis Margareta Joh'e et Joh'e, 
seu n'ror. aliquo vel aliquibus, recipere possent et tenere sibi et successoribus suis p'd'etis, 
sicut p'dict. est imp'p'm tenore 1'rar. p'dict. similiter p'fatus D'n's Rex licenciam dederit 
sp'alem juxta ordinafoem n'ror. p'd'etor. Margarete Joh'is et Joh'is, seu n'ror. aliquor. vel 
alicujus in ea parte faciend. imp'p'm, absque impetic'o'e, impedimento, vel p'turbaco'e p'fati 
D'ni Regis vel heredum suor. Justic. Escaetor. Vicecomitum, Coronator. Ballivor. seu alior. 
offidarior. seu miuistror. suor. vel lieredum suor. quor'cumque, prout in 1'ris p'dictis plenius 
continetur. Quar. quidem 1'rar. vigore nos p'fat. Margareta Joh'es et Joh'es 1'ras illas juxta 
veram formam et effectum ear'd'm in execucfjem ponere affectamus et desideramus. 

Noveritis nos igitur Margaretam Joh'em et Joh'em dedisse et concessisse, et hoc p'senti 
scripto n'ro confirmasse Roberto Stevenys, Capellano, nunc Custodi; ac Joh'i Botiller, Will'mo 
Eve, Thome Brown, Joh'e Crispis, Thome Howton, Will'mo Gaweyn, Joh'i Ball, Will'mo 
Launcecombe, Joh'i Coward, Will'mo Sliepelierd, Will'mo Galeys, et Joh'i SeAArter, nunc 
paup'ibus : ac etiam Alicie SeAvter, nunc mulieri domus eleemosine Walteri Hungerford et 
Roberti Hungerford filii sui, imp. D'nor Hungerford et de Heyghtesbury, in com. Wiltes, per 
me prefatam Margaretam, nuper fundatam dicta maneria de Cliyverell Burnell, et Cliyverell 
Hales, alias diet. Chy\Terell Magna, cum p'tinen. in com. p'dicto, p. sustentac'o'e eor'dem 
Custodis, paup'm, et mulieris, et successor, suor. inp'p'm, ac dicta duo messuagia cum p'tinenc. 
in Heyghtesbury p'dict. que p'dictus Walterus Hungerford, nup. D'n's Hungerford nup. p'qui
sivit de p'fato atte Borgh, p. inh'itac'oe eor'dem custodis, paup'um, et mulieris, et successor, 
suor. imp'p'm, necnon viginti carectatas bosci p ' focali suo in dicto bosco de Southleglegh in 
dicto com. Wiltes. Advocac'oe tamen eccl'ie cle Cliyverell Magna, tantuin'odo except, habend. 
et tenend. maneria et messuagia p'dicta cum p'tinenc. except, preexcept. p'fatis custodi, pau
p'ibus, et mulieri, et successoribus suis p'dictis imp'p'm. Ac habend. et percipiend. annuatim 
dictas carectatas bosci in bosco p'dicto, p. sup'visum custodis ejusdem bosci p. tempore existen. 
vel sine ejus sup'visu si ip'e ad hoc requisitus intendere non pot'it vel nolu'it, absque impedi
mento ejusdem custodis bosci p'dicti, aut alior. quor'cumque, eisdem custodi, paup'ibus, et 
mulieri domus eleemosine p'dicte, et successoribus suis p'dictis, in lib'am puram et p'petuam 
eleemosinam imp'p'm. In cujus rei testimonium huic p'senti scripto indentato, tam nos p'fati 
Margareta Johannes et Johannes, q'm p'fati nunc custos, paup'es, et mulier, sigilla n'ra alter
natim apposuimus. Hiis testibus Will'mo D'n's Stourton, Edmundo Hungerford, Mauricio 
Berkeley, Rogero Tocotes, Joh'e Willoughby, Militihus; Waltero Hungerford, Leonardo Hun
gerford, JoU'e Mompesson, Thoma Tropenell, Armigeris ; et multis aliis. Dat. apud Heyghtes
bury p'dicta, octavo die Aprilis, anno regni Regis EdAvardi quarti post Conquestum duodecimo. 

MARGRETE HUNGERFORD. 

2 M 
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A Deed indorsed " The Lady Hungerford's Letter of Attorney for to give possession of the 
Hospittall ancl Lands to the keeper, poor men, and wooman." Dated April 8, 1472. 

Omnibus Christi fidelibus ad quos p'sens scriptum p'ven'it, Margareta cme fuit uxor Roberti 
nup. D'ni Hungerford, Militis, Joh'es Cheyne de Pynne, Armiger, et Joh'es Mervyn, Armiger, 
sal't'm in D'no. Nov'itis nos prefatos Margaretam Joh'em et Joh'em attornasse, constituisse, et 
in loco n'ro posuisse, dilectos nobis in Christo Thomam South et Will'm Mervyn, n'ros veros 
et legitimes attornatos comraunatim et divisim, ad intrand. et delib'and. pro nobis et no'ibus 
n'ris Roberto Stevenys, Capellano, nunc Custodi; ac Joh'i Botiller, Will'o Eve, Thome BroAvn 
Joh'i Crispis, Thome HoAvton, Will'mo GaAveyn, Joh'i Ball, Will'mo Launcecombe, Joh'i 
CoAvard, Will'mo Shepeherd, Will'mo Galeys, et Joh'i Sewter, nunc paup'ibus : ac etiam 
Alicie Sewter, nunc mulieri domus eleemosine Walteri Hungerford et Rob'ti Hungerford filii 
sui, nup. D'nor. Hungerford et cle Heyghtesbury, in com. Wiltes, p. me prefatam Margaretam, 
nup. fundate plenam et pacificam possessionem et seisivam de et in maneriis de Cliyverell 
Burnell, et Cliyverell Hales, alias diet. Cliyverell Magna, cum p'tinenc. in com. p'dicto, pro 
sustentac'o'e eor'dem custodis, paup'um, et mulieris, et successor, suor. imp'p'm; necnon de et 
in duobus messuagiis cum p'tinenc. in Heyghtesbury p'dicta, que p'dictus Walterus Hungerford, 
nup. D'n's Hungerford, nup. perquisivit de Joh'e atte Borgh, Armigero, p. inh'itac'o'e eor. cus
todis, paup'um, et mulieris, et successor, suor. imp'p'm : ac eciam de et in viginti carectatas 
bosci pro focali suo in bosco de Southlegh in d'eto com. Wiltes. Advocacione tamen eccl'ie de 
Cliyverell Magna tantum'odo except, juxta v'm formam et effectum cujusdam carte n're inde 
eisdem custodi, pauperibus, et mulieri, et successoribus suis confect. rat. et grat. h'ent et h'itur, 
totum et quicquid p'd'eti attornati n'ri, seu eor. alter, fecerint aut fecerit in p'missis. In cujus 
rei testimonium huic p'senti scripto n'ro sigilla n'ra apposuimus. Dat. apud Heyghtesbury 
p'd'eta, octavo die Aprilis, anno regni Regis EdAvardi quarti post Conquestum duodecimo. > 

msmc mmrMi 
Here end the Deeds to Avhich the Lady Margaret is a party. 

The next is a grant from Queen Elizabeth, discharging the Hospital from the payments of 
First Fruits ancl Tenths, on consideration of a certain sum paid, &c. This is apparently of 
minor consequence. 

Letters Patent re-instating the Hospital, and granting the former Rights and Privileges.2 

Dated Jac. I. 

Jacobus, D d gratia Anglie, Scotie, Francie, et Hibernie Rex, Fidei Defensor, &c. omnibus 
ad quos presentes litere pervenerint salutem. Cum Margarete cme fuit quondam uxor Roberti 
quondam Domini Hungerford, MiUtis, ac JoUannes Clieyne de Pynne, Armiger, et Johannes 
Mervyn, Armiger, aut eor. aliqui alique vel aliquis tempore Regni Domini Edwardi, quondam 
Regis Anglie quarti, progenitoris nostri, quandam domum eleemosine, de uno Capellano, 

v The ancient statutes so frequently alluded to are not now in existence, being replaced by new ones compiled 12 Car I. by thc 

Dean and Chapter; power being vested in thera for that purpose by the grant of James I. Perhaps the Dean and Chapter may 

possess a copy. 

'• This is the Deed under which the trust is now acting. It is in a state of great decay ; the ink mostly discharged, and in two or 

three places thc substance ofthe parchment quite gone, and this defect may account for some inaccuracies in the transcript. 
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duodecim viris, pauperibus, et una mnliere, quor. idem Capellanus, Custos ejusdem domus, esset 
apud Heytesbury, in comitatu nostro Wiltes, fecerunt, fundaverunt, et ercxerunt, aut saltern 
facere, fundare, et erigcre intendebant sive pretendebant. Ac etiam prefat. Margareta, .lohannes 
Cheyne, ct Johannes Mervyn . . . . tempus supradict. dederunt ct concesserunt, aut saltern 
dare et concedere intendebant, sive pretendebant, prefat. Custodi, pauperibus, ct mulieri, que
dam maneria, messuagia, et alia hereditamenta, pro sustenta'o'e eor'dem Custod. pauperum, et 
mulieris, et successor, suor; cumque perdilectus et perquam fidelis consanguineus et con-
siliarius noster Henricus Comes Northampton, Thesaurus, Custos privati Sigilli nostri, nos 
informavit quod quedam persone malevole privatum commodum suum ex ruina dicte Domus 
eleemosine aucupantes, pretenderunt eandem Domum, ac maneria, messuagia, ac terras 
premissa ad nos rat'o'e alicujus pretensi Juris sue recte pertinere ; nos sustentation. pau
perum, et hujusmodi piis operibus faventes, ac penitus detestant. ex redditibus aut aliis qui
buscumque ad hujusmodi opus destinatis frueri; volentes insuper ex abundantior. gratia 
nostra Jus, titulum, et demaunda nostra quecumque habemus aut habere possumus, libere et 
gradose conferre et extendere ad fortificac'o'em munument. et stabiliment. operis predict. 
Necnon ad liumilem precatio'em et snpplicado'em diet. Comitis Northampton de gratia nostra 
speciali, ac ex certa scientia et mero motu nostris, volumus, ac per presentes pro nobis, 
heredibus, et successoribus nostris, concedimus quod predict. Domus scituat. et existens in 
Heytesbury predict, modo vulgat. et vocat. le Alrneshouse de Heytesbury, de cetero imper
petuum sit erit et permanebit Hospitale pauperum in viU. Heytesbury predict, in dicto 
comitatu nostro Wiltes, pro sustentac'o'e, rdevac'o'e, et mauntenanc. pauperum, et infirmor. 
viror. et unius mulieris ibidem. Et quod diet. Hospitale de cetero imperpetuum erit, aut 
esse possit, et consistet de uno Custode, duodecim viris, pauperibus, et, una paupere, muliere 
in eodem Hospital, imperpetuum relevand. et sustentand. et quod diet. Hospital, deinceps 
imperpetuum vocabitur per nomen Hospitalis, Custodis, pauperum, et mulieris Domus 
eleemosine Walteri et Roberti, filii sui, nuper Dominor. cle Hungerford et de Heytesbury, in 
comitatu Wiltes. Et diet. Custod. duodecim viros, pauperes, et unam paupercm raulierem, 
per nomen Custod. pauperum, et mulieris Domus eleemosine Walter, et Roberti filii sui, 
nuper Dominor. de Hungerford et de Heytesbury, in comitatu Wiltes predict, erigimus, 
creamus, nominamus, fundamus, et stabilimus firmiter per presentes. Et quod de cetero 
imperpetuum sit et erit unus capellanus qui erit Custos dicti Hospitalis cle Heytesbury predict, 
et omnium terrar. tenementor. reddituum, reverdonum, et al. hereditament, honor, et catallor. 
ejusdem Hospitalis, qui erit et vocabitur Custos pauperum et mulieris Domus eleemosine 
Walteri et Roberti filii sui, nuper Dominor. de Hungerford et de Heytesbury, in comitatu 
Wiltes predict. Quodque cle cetero perpetuis futuris temporibus sint et erunt in eodem 
Hospitale duodecim pauperes et egeni viri provecte etatis, et una mulier ibidem sustentand. 
mauntenand. et relevand. qui similiter vocabuntur pauperes et mulier Domus eleemosine 
Walteri et Roberti filii sui, nuper Dominor. cie Hungerford et de Heytesbury, in comitatu 
Wiltes predict. Nos, pro melioration ceoncessor. nostror. in hac parte, elegimus, nominavimus, 
assignavirnus, et constituimus, ac per presentes pro nobis, heredibus, et successoribus n'ris, 
eligimus, no'i'amus, assignamus, et constituimus dilect. nobis Christopherum Dugdaile, Cleri
cum, fore et esse primum et modernum Custodem dicti Hospitalis, et terrar. tenementor. 
reddit. possession, reversion, honor, et catallor. ejusdem Hospital, in eodem officio conti
nuator. et mansur. durant. vita sua natural!, nisi interim per person, inferius in presentibus 
nominat. ac pro quacumque causa ds videbitur expedire, pro aliquo vel aliquibus, tali vel 
talibus, delict, vel delictis, defalct. vel defalctis, causa vel causis, per eundem Custodem 
perpetrand. fiend, vel omittend. pro quo qua vel quibus per constituo'c's vel ordinac'o'cs 
Hospital, predict, fiend, vel ordinand. vel eor. aliquam vel aliquas amoveri vd removcri debeat 
vel amovebitur. Et ulterius cle uberiori gratia nostra speciali, ac ex certa scientia ct mero 
motu nostris, elegimus, nominavimus, assignavirnus, et constituimus, ac per presentes pro nobis, 
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lieredibus, et successoribus nostris, eligimus, no'i'amus, assignamus, et constituimus, ac per 
presentes pro nobis, heredibus, et successoribus nostris, elegimus, no'i'amus, assignamus, et 
constituimus, dilect. nobis Johannem Bridgeman, Richardum Adams, Johannem Fry, Johannem 
Moody, Johannem Hollister, Will'm Soppe, Petruni Pepler, Simonem Temple, Thomam Foxe, 
Walterum Flower, Walterum Markes, Johannem Willoughby, et Christianam Mempasse, fore et 
esse primos et modernos duodecim pauperes et mulierem ejusdem Hospitalis, ibidem remansur. 
sustinend. et relevand. durant. vitis suis naturalibus, secundum constitu'o'es et ordinac'o'es Hos
pital, predict, fiend, et ordinand. Nisi interim ipsi vel eor. aliquis, vel aliqui per person, inferius 
nominat. pro quacumque causa que ds videbitur expedire, vel pro aUquo vel aliquibus, tali vel 
talibus, dilecto vel dilectis, defalct. vel defalctis, causa vel causis, per ipsos respective perpetrand. 
vel omittand. pro quo qua vel quibus per constitu'o'es sive ordinat'o'es dicti Hospital, in ea 
parte fiend, et ordinand. vel eor. aliquam vel aliquas respective amoveri vel removeri debeant, 
amovebuntur vel removebuntur, vel eor. aliquis amovebitur vel removebitur. Volumus tamen et 
concedimus per presentes, quod si aliquis unus vel aliqui pluris predict, personal", superius per 
presentes nominat. fore Custos vel pauper, vel mulier dicti Hospital, defunct, vel defuncti 
fuerint tempore conferentis par. literar. nostrar. patentium. Quod tunc in illo casu personus 
vel persone inferius per presentes nominat. nominabit et prefidet seu nominabunt et preficient 
unum alium vel plures alios ad locum sive locos hujusmodi persone vel personarum sic defunct, 
vel defunct, prout casus acciderit. Et ipse vel ipsi sic elect, nominat. et prefect, erit et rema
nebit Custos, et unus vel plures pauperum dicti Hospitalis, prout casus acciderit, secundum 
constitu'o'es et ordinac'o'es predict, in tam amplis modo et forma ut si in hiis Uteris nostris 
patentibus elect, nominat. et prefect, fuisset, vel electi, nominati, et prefect! fuissent. Et ut hee 
pia et Charitatis intentio nostra melior. capiat effect, ac ut terr. tenementa, bona, castella, 
et hereditamenta ad maunten'don. Hospital, predict, ac predict. Custod. et pauperum in 
eodem Hospital, de tempore in tempus relevand. et sustentand. melius dari conced! perquiri et 
possideri possint; volumus, ac pro nobis, heredibus, et successoribus nostris, de consimili 
gratia nostra speciali, ac ex certa scientia et mero motu nostris, concedimus, ordinamus, et 
constituimus, quod idem Custos, et pauperes, et mulier Hospital, predict, et successores sui sint 
et erunt cle cetero imperpetuum unum Corpus Corporal, et politicum de se, in re, facto, et 
nomine, per nomen Custodis, pauperum, et mulieris Domus elemosine Walteri et Roberti filii 
sui, nuper Dominor. de Hungerford et de Heytesbury, in com. Wiltes. Et ipsos Custodem 
pauperum et mulieris et successores suos, per nomen Custodis pauperum et mulieris Domus 
eleemosine Walteri et Roberti filii sui, nuper Dominor. cle Hungerford et de Heytesbury, in 
comitatu Wiltes predict, incorporamus et unum corpus corporal, et politicum per idem nomen 
imperpetuum duratur. realiter et ad plen. pro nobis, Ueredibus, et successoribus nostris, erigimus, 
facimus, creamus, ordinamus, constituimus, et stabilimus firmiter per presentes. Quodque per 
idem nomen Custodis pauperum et mulieris Domus eleemosine Walteri et Roberti filii sui, 
nuper Dominor. de Hungerford et de Heytesbury, in comitatu Wiltes predict, perpetuis 
futuris temporibus vocabuntur, appellabuntur, et nominabuntur. Et quod per idem nomen 
habeant successionem perpetuam, et quod ipsi per nomen Custodis pauperum et mulieris 
Domus eleemosine Walteri et Roberti, nuper Dominor. de Hungerford et de Heytesbury, in 
comitatu Wiltes, valent, sunt, et erunt perpetuis futuris temporibus persone habiles et capaces, 
adperquirend. recipiend. habend. et possidend. maner. terras, tenementa, prata, pascua, pasturas, 
redditus, reverc'o'es, remaneria, et alia hereditamenta, sibi et successoribus suis imperpetuum, 
tam de nobis, heredibus, et successoribus nostris, quam cle aliqua alia persona quacumque, seu 
de aliquibus aliis personis quibuscumque, quam etiam bona et catella ad sustentac'o'em, maun-
tenac'o'em, et relevac'o'em Hospital, predict, ac predict. Custod. et pauperum ibidem cle 
tempore in tempus degencl. et sustentatur. Volumus etiam, ac per presentes pro nobis, 
heredibus, ct successoribus nostris, concedimus predict. Custodi, pauperibus, et mulieri Domus 
eleemosine Walteri et Roberti, filii sui, nuper Dominor. de Hungerford et de Heytesbury, in 
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comitatu Wiltes predict, et successoribus suis. Quod ipsi et successores sui imperpetuum 
habeant commune sigillum pro causis et negotiis suis et agendis Hospital, predict, de tempore 
in tempus deservitur. Et quod bene liceat et licebit eisdem Custodi, pauperibus, et mulieri, ct 
successoribus suis, sigillum illud ad libitum suum, cle tempore in tempus frangere, mutare, ct dc 
novo facere, prout eis melius fieri et fore videbitur. Et quod predict. Custos, pauperes, et 
mulier, et successores sui, per nomen predict. Custodis, pauperum, et mulieris Domus clemosinc 
Walteri et Roberti filii sui, nuper Dominor. de Hungerford et de Heytesbury, in comitatu 
Wiltes predict, placitare et implacitari, prosequi, defendere et defendi, respondere et responderi, 
possint et valeant in quibuscumque et singulis causis, querelis, sectis, et actionibus quibus
cumque, cum seu fuerint in quibuscumque Curiis, locis, ct placeis nostris 
heredum et successor, nostror. ac in Curiis, locis, ct placeis alior. quor'cumque, ac coram quibus
cumque Judidbus, Justiciariis, et Commissionariis nostris heredum et successor, nostror. et alior. 
quor'cumque intra lioc regnum nostrum Anglie et alibi. Et in ea omnia et singula alia que
cumque faciend. agend. et exequend. per nomen predict, in tam amplis modo et forma prout 
al. person, ligei nostri person, liabiles et in lege capaces, infra regnum nostrum Anglie, faciant 
et facere valeant aut possint, in Curiis, locis, et placeis predict, et coram Judidbus, Justiciariis, 
et Commissionariis predict. Volumus etiam, ac de uberiori gratia nostra speciali, ac ex vera 
scientia et mero motu nostris, pro nobis heredibus et successoribus nostris, conccdimns et ordi
namus quod quandocumque contigerit Custodem Hospital, predict, pro tempore existenti ab 
hac vita decedere, vel ab officio vel loco suo amoveri vel decedere, quod tunc in toties bene 
liceat et licebit Cancellar. Ecclesie Cathedralis Sar. pro tempore existenti, dummodo tempore 
vacacionis hujusmocli custodie diet. Cancellar. personaliter residens fuerit in Ecclesia Cathe
dral, predict, alioquin Capitulo ejusdem Ecclesie infra unum mensem prox. post mortem 
amotur. vel decessu. hujusmocli Custod. sic deceden. vel amot. unum idoneum et sufficientem 
Capellanum in loe. et offic. hujusmodi Custod. sic. amot. sive deceden. eligere et preficere ct 
Decano Ecclesie Cathedralis pro tempore existenti, seu ejus vicegerent! presentare, quos idem 
Decanus seu ejus vicegerens redpiet, admittet, et in corporali possession, dicte domus sive 
Custod. inducet sive incluci faciet. Que quidem persona diet, elect, prefect, et induct, in offic. 
custod. Hospital, predict, in loco et officio suo continuabit durante Adta sua natural!, nisi ipse 
per predict. Decanum et Capitulum pro quacumque causa que eis videbitur cxpedire pro 
aliquo vel aliquibus, tali vel talibus, delicto vel delictis, defalct. vel defalctis, per ipsum Cus
todem perpetrand. omittend. vel fiend, pro quo qua vel quibus per constitu'o'es vel ordinac'o'es 
Hospital, predict, in ea parte in posterum fiend, et ordinand. amoveri vel removeri debeat, 
amovebitur vel removebitur. Et lioc toties quoties casus sic acciderit vel requisiverit, tam de 
modern. Custod. quam cle Custod. futuris temporibus existere contingen. Et si predict. 
Cancellar. sive Capitulum in presentatione ut predict. Decanus in admittend. alicujus vel 
aliquor. liujusmodi Custod. sive Custod. intra unum mensem predict, proxim. post mortem sive 
amot. hujusmocli Custod. vel. Custod. sic deceden. vel amot. non digeret vel preficeret, elige-
rint vel preficerent, et admittere nohmt unum alium idoneum Capellan. in locum et officium 
hujusmodi Custod. sic amot. sive deceden. secundum ordines et constituc'o'es in posterum 
fiend, et ordinand. Quod tunc et toties ilia vice tantummodo bene liceat et licebit Episcopo 
Sar. pro tempore existente vel ejus vicar, general! eo in remotis agente seu Ep'at. ill. vacant. 
Custod. spiritualitat. ejusdem ilia vice pro tempore existente unum alium idoneum et sufficien. 
CapeUan. ad locum et officium hujusmodi Custod. sic amot. sive deceden. secundum ordinacion. 
et constitudones dicti Hospital, in ea parte in posterum fiend, ct ordinand. eligere et preficere. 
Que quidem persona sic elect, in locum et officium hujusmodi Custod. in loco ct officio suo 
continuabit durante vita sua natural!, nisi ipse per predictum Episcopum Sar. vel ejus vicar, 
generalem, vel Episcopat. vacant, per Custod. spiritualitatis ejusdem pro quacumque causa que 
eis videbitur expedire, pro aliquo vel aliquibus, tali vel talibus, delicto vd delictis, defalct. vel 
defalctis, suo vel suis, per ipsum Custod. perpetrand. sive fiend, pro qua quo vel quibus per 

2 N 
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constitutiones et ordinaciones dicti Hospitalis amoveri vel removeri debeat, amovebitur vel 
removebitnr. Volumus etiam, ac de uberiori gratia speciali nostra, ac ex vera scientia et mero 
motu nostris pro nobis, heredibus, et successoribus nostris concedimus, et ordinamus quod 
quandocumque contigerit aliquem vel aliquos, duodecim pauperum aut mulierum Hospital, pre
dict, pro tempore existente, ab hac luce decedere, vel ab officio vel loco suo, vel officiis vel 
locis suis, removeri vel decedere. Quod tunc et toties bene liceat et licebit D'no Dominii 
vel manerii cle Heytesbury predict, vel eo absente et in remotis agente seneschallo superior, 
ejusdem dominii vel manerii pro tempore existente, infra unum mensem prox. post amotur. 
remotur. sive decessum hujusmocli pauperis et mulieris, sive hujusmodi pauperum, et mulierum 
sic decedentis vel amoti, decedentum vel amotor. aliam idoneam et sufficientem personam in 
locum et officium, vel locos et officia liujusmodo pauperis vel pauperum, sic decedentis vel 
amoti, decedentum vel amotor. contingen. eligere et preficere 

z videbitur expedire, vel pro aliquo vel aliquibus, tali vel talibus, deUcto vel 
delictis, defalct. vel defalctis, causa vel causis, per ipsos respective perpetrand. omittend. vel 
fiend, quo qua vel quibus per constituc'o'es et ordinac'o'es diet. Hospital, in ea parte fiend, et 
ordinand. vel eor. aliquam vel aliquas, amoveri vel removeri debeant, vel eor. aliquis amoveri 
vel removeri debeat, amovebuntur vel. eor. aliquis amovebitur. Et lioc toties quoties casus sic 
acciderit vel requisiverit tam de modern, pauperibus, et muliere, quam de pauperibus ibidem 
futuris temporibus existere contingen. Volumus etiam quod Custos. Hospital, predict, et qui 
pro tempore erunt et successores sui sacrament, suum corporale super Sancta Dei Evangelia, 
et omnia et singula officia sua loca tangen. sive concernen. bene et fideliter exercend. et exe
quend. coram Decan. ecclesie Cathedralis predict, et successoribus suis prestabit, et quilibet 
eor. prestabit et ad Canonicam obedientiam Decan. ecclesie Cathedralis predict, pro tempore 
existente performand. ac quod Custod. pauperes et mulieres Domus sive Hospital, predict, 
et eor. successores imperpetuum de cetero fuerint et erunt gubernat. et ordinat. per tales 
visitat'o'es, correct'o'es, punid'o'es, et censur. et per tales officios et ministros quales Custod. 
pauperes et mulier alicujus alter. Hospital, in Heytesbury predict, unquam antehac gubernat. 
et ordinat. fuerunt et non aliter neque alio modo. Volumus etiam, ac per presentes conce
dimus pro nobis, heredibus, et successoribus nostris, quod Decanus et capitulum ecclesie 
Cathedralis Sarum predict, et successores sui faciant, et facere et constituere valeant et possint, 
tot. tant. tal. et hujusmodi bona idonea et salubria statuta, jura, ordinac'o'es, et constitut. in 
scriptis concernen. divin. servic. de die in diem in predict. Hospital, in honore Dei celebrand. 
ac gubernadon. elect'o'em, expuld'o'em, punid'o'em, et directionem predicti Custodis, pau
perum, ac mulierum, ibidem pro tempore existente et eorum cujuslibet. Necnon stipend-
salar. liberaturas, focalia, et al. necessaria et requisit. quoad victum et vestitum pro eisdem 
Custode, pauperibus, et muliere, et eor. successor, et alior. quorumcumque quam diet. Hospital, 
pro tempore existente fuer. tam ordinacionem, preservadoiiem, et disposidonem terrarum, 
tenernentorum, et hereditamentorum bonorum et catall. ejusdem Hospital, et predict. Custod. 
pauperum, et mulierum, ad sustentacionem et mauntenadonem ejusdem Hospital, eorundem 
Custod. pauperum, et mulierum, et successorum suorum, cland. concedend. sive assignand. 
sive eorum aliquod vel aliqua quovismodo tangen. vel concernen. quot. quant, qual. et que 
predict. Decano et Capitulo predict, et successoribus suis, bona utilia et salubria videbuntur. 
Etiamque omnia et singula sive eor. aliquod vel aliqua revocare, mut are, determinare, aug-
mentare, alterare, vel nova facere, prout de tempore in tempus melius videbitur expedire. 
Que quidem statut. jura, ordinac'o'es, et constitut'o'es sic ut prefertur fiend, et constituend. 
volumus et concedimus, ac per presentes pro nobis, heredibus, et successoribus nostris, 
firmiter perdpimus, et mandamus inviolabUiter observari, teneri, et performari de tempore in 
tempus in futur. Ita tamen quod ejusmodi statuta, jura, ordinac'o'es, et constitut'o'es, sic ut 

* Two lines and a half of the deed are here quite illegible, the parchment itself being decayed and gone. 
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prefertur fiend, constituend. vel ordinand. aut eor. aliquod vel aliqua non sint contrar. aut 
repugnan. legibus aut statut. hujus Regni nostri Anglie. Ac ulterius de gratia nostra speciali 
ac ex certa scientia et mero motu nostris pro perpetua relevac'o'e, sustentac'o'e, et maunte-
nac'o'e Hospital, predict, ac predict. Custod. et duodecim pauperum, et unius mulieris, in 
eodem Hospital, de tempore in tempus relevand. et sustentand. Dedimus et concessimus, ac 
per presentes pro nobis, heredibus, et successoribus nostris damus et concedimus diet. Custod. 
pauperibus, et mulieri Domus eleemosine Walteri et Roberti filii sui, nuper Dominor. cle 
Hungerford et de Heytesbury, in comitatu Wiltes predict, et successoribus suis, unum 
messuagium cum pertinenciis in Heytesbury predict, in predict, comitatu Wiltes, com'uniter 
vocat. seu cognit. per nomen. de le Alrneshouse; ac unum aUud messuagium cum pertinenciis 
in Heytesbury predict, in predict, comitatu Wiltes, communiter vocat. le Schoolehouse; 
ac etiam maneria cle Cheverell Burnell et Cheverell Hales, alias diet. Cheverell Magna, 
cum pertinentiis in eodem comitatu Wiltes ; necnon omnes ill. viginti carrectat. bose. cie 
Southlegh in com. predict, pro focali suo, que quidem messuagia, maneria, et cetera premissa, 
anteUac fuerunt vel reputat. fuerunt fuisse parcell. possession, predict. Hospital, vel reputat. Hos
pital, in Heytesbury predict. Et de quibus quidem maner. messuag. et eeter. premiss, reputat. 
Custos, pauperes, et mulier diet, nuper Hospitalis vel reputat. Hospital, per spacium sexa
ginta annor. ultim. elaps. ante dat. harum literarum nostrar. patentium de facto saltern, si non 
de jure habuer. perceper. vel gavisi fuer. anual. reddit. exit, reverc'o'es sive profitua; ex
cept, tamen semper et extra banc presentem concessionem nostram omnino reservat. 
advocac'o'e Ecclesie de Cheverell Magna, in predict© comitatu Wiltes. Dedimus etiam 
et concessimus, ac de uberiore gratia nostra speciali, ac ex certa scientia et mero motu nostris, 
per presentes concedimus prefat. custodi, pauperibus, et mulieri Domus eleemosine Walteri et 
Roberti filii sui, nuper Dominor. de Hungerford et de Heytesbury, in comitatu Wiltes predict, 
et successoribus suis, omnia ilia messuagia, terras, tenementa, et hereditamenta, cum per
tinenciis in Heytesbury predict, et in Skydmore's Upton, Stockley, Calne, et Warminster, 
seu alibi in dicto comitatu nostro Wiltes. Except, preexcept. de quibus reputat. Custos, pau
peres, et mulier dicti nuper Hospitalis vel reputat. Hospitalis, per predict, spacium sexaginta 
annor. ultime elaps. ante dat. harum literar. nostrar. patentium de facto saltern, si non de 
jure liabuer. perceperunt, vel gavisi fuerunt annual, reddit. exit, reverc'o'es sive profitua quiete 
et absque disturbac'o'e ; ac etiam omnia et singula messuagia, molendina, domus, edificia, 
terras, tenementa, prata, pascua, pasturas, vasta, jampna, bruera, moras, mariscos, boscos, 
subboscos, decimas fructus, profitua, commoditates, advantagia, emolumenta, et heredita
menta, redditus, reverc'o'es, servicia, penc'o'es, porc'o'es, redditus, sutos, et servicia tam 
liberorum quam custuinarior. tenentium, curias letas, visus franci plegii, ac omnia que 
ad curias letas et visus franci plegii pertinent, seu in posterum pertinere possint aut debent, 
natives, nativas, et villanos, cum eor. sequelis, estoveria, et commutus estoveriorum; ac omnia 
aUa jura, jurisdict'o'es, franchesias, libertates, privilegia, profitua, commoditates, advantagia, 
emolumenta, et hereditamenta nostra quecumque, cum suis juribus, membris, et pertinenciis 
universis, cujuscunque sint generis nature seu specie!, sub quibuscunque nominibus vel addi-
c'o'ibus nominum sciantur, censeantur, nuncupentur, seu cognoscantur, situat. jacent. et 
existent, ac de tempore in tempus annuatim provenien. crescen. renovan. contingen. sive 
emergen, intra vill. campos, loe. paroch. sive hamlett. de Heytesbury, Cheverell Magna, 
Skidmore's Upton, Stokely, Calne, et Warminster, sive de in vel intra eor. aliquam vel 
aliquas in dicto comitatu nostro Wiltes, vel alibi ubicunque predict, prior. Hospital, ad 
aliquod tempus specten. pertinen. hidden, vel appenden. aut ad membrum, partes, vel parcell. 
ejusdem prior. Hospital, unquam anteUac liabit. cognit. accept, occupat. usitat. dimiss. locat. 
reputat. seu gavis. existen. Et ulterius de amplior. gratia nostra speciali, ac ex certa scientia 
et mero motu nostris volumus, ac per presentes pro nobis, heredibus, et successoribus nostris, 
concedimus prefatis Custodi, pauperibus, et mulieri Domus eleemosine predict, et succes-
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soribus suis; quod ipsi et successores sui cle cetero imperpetuum habeant, teneant, et 
gaudeant, ac habere, tenere, ct gaudere, valeant et possint de in et intra predict, maner. 
messuagia, terras, tenementa, ac cetera omnia, et cetera premissa superius per presentes 
preconcessa, ac intra quamlibet inde parcellum deinceps imperpetuum tot. tanta talia eadem 
hujusmodi et consimilia curias letas, visus franci plegii, libertates, franchesias, bona et 
catalla waivata, bona et catalla felonum, tam de se qua.ni aliorum felonum, bona et catalla 
fugitivor. utlagator. et in cxigend. positor. seu quocunque alio legali modo jure seu titulo 
convict, sive clanmat. extract, deodand. ; ac omnia alia jura, jurisdicc'o'es, franchesias, 
libertates, consuetudines, privilegia, profitua, com'oditates, advantagia, possessiones, emolu
menta, et hereditamenta quecunque, quot, quanta, qualia, et que ; ac adeo plene, libere, et 
integre, ac in tam amplis modo et forma prout aliqui Custos, pauperes, et mulier. diet, prior. 
Hospital, seu Domus eleemosine, aut aliquis alius sive aliqui alii unquam anteUac habentes, 
possidentes, aut seisiti, inde existentes, habens, possidens, occupans, aut seisitus, inde existens 
habuit, tenuit, vel gavisus fuit, aut unquam habuerunt, tenuerunt, vel gavisi fuerunt, seu 
habere, tenere, uti, vel gaudere debuerunt, aut debent in predictis premissis superius, per pre
sentes preconcess. aut in aliqua inde parcella, rac'o'e, vel pretextu alicujus Chartse concess. 
vel confirmac'o'is per nos seu per aliquem progenitor, vel antecessor, nostror. nuper Regum 
vel Reginar. Anglie antehac habit, fact, concess. seu confirmat. aut rac'o'e vel pretextu 
alicujus acti Parliamenti vel aliquor. actuum Parliamentor. aut rac'o'e vel pretextu alicujus 
legitime prescript'o'is usus seu consuetudinis antehac habit, sen usitat. aut alio quocunque 
legali modo, jure, seu titulo; ac adeo plene, libere, et integre, et in tam amplis modo et forma 
prout nos aut aliquis progenitor, vel antecessor, nostror. predict, maner. terras, tenementa, 
ac cetera omnia et singula premissa, aut aliquam inde parcellam unquam habuimus, aut 
gavisi fuimus, aut habuerunt, tenuerunt, vel gavisi fuerunt, vel habere, uti, et gaudere debuimus, 
aut habere, uti, et gaudere debuerunt aut debuit; ac adeo plene, libere, et integre, ac in tam 
amplis modo et forma prout ea omnia et singula premissa superius per presentes precon
cessa, aut aliqua hide parcella ad manus nostros, seu ad manos aliquor. progenitor, seu 
antecessor, nostror. nuper Regum vel Reginar. Anglie, rac'o'e vel pretextu alicujus clisso-
luc'o'is diet, prior. Hospital, aut rac'o'e vel pretextu alicujus actus Parliamenti, vel Actuum 
Parliamentor. aut rac'o'e Eschaet. seu quocumque alio legali modo, jure, seu titulo deve
nerunt seu devenire debuerunt, ac in manibus nostris nunc existunt, seu existere debent aut 
deberent; exceptis tamen semper et extra banc presentem concessionem nostram omnino 
reservat. tota ilia advocadon. Ecciie de Clieverell Magna predicta. Habend. tenend. et 
gaudend. omnia et singula predict, maner. messuagia, carrectat. boscos, terras, tene
menta, et hereditamenta, et cetera omnia et singula premissa, cum suis pertinenciis universis, 
except, p'except. prefat. Custodi, pauperibus, et mulieri Domus eleemosine Walteri et 
Roberti filii sui, nuper Dominor. de Hungerford et de Heytesbury, in comitatu Wiltes 
predict, et successoribus suis, imperpetuum ad solum et proprium opus et usum dictor. 
Custod. pauperum, et mulieris, et successor, suor. imperpetuum; tenendum de nobis, here
dibus, et successoribus nostris, in liberam, puram, et perpetuam eleemosinam imperpetuum, 
pro omnibus aliis serviciis, exactionibus, et demaundis quibuscumque, proinde nobis, here
dibus, vel successoribus nostris, quoque modo reddend. solvend. vel faciend. Et ulterius cle 
amplior. gratia nostra speciali, ac ex certa scientia et mero motu nostris, pro nobis, heredibus, 
et successoribus nostris, dedimus, concessimus, perdonavimus, remisimus, relaxavimus, et 
confirmaAdmus, ac per presentes damns, concedimus, perdonamus, remittimus, relaxamus, 
exoneramus, et confirmamus prefat. Custodi, pauperibus, et mulieri Domus eleemosine 
Walteri et Roberti filii sui, nuper Dominor. cle Hungerford et cle Heytesbury, in comitatu 
Wiltes predict, et successoribus suis, et omnibus aliis tenen. et occupator. premissor. omnes 
intrusiones, egressus, et ingressus, dc in et super premissis, seu aliqua inde parte vel parcella 
antehac habit, seu fact.; ac etiam omnia et singula exitus, fines, redditus, reverc'o'es, fructus,